
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Кольцовская средняя общеобразовательная  школа” 

Вурнарского района Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 
от 13.09.2021 г.                                                                                                                         № 41/1 
 

Об утверждении перечня должностей, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273 ФЗ  “О 

противодействии коррупции”, с целью осуществления контроля исполнения коррупционно - 

опасных функций МБОУ “Кольцовская СОШ”, 

приказываю: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками 
1.1. Директор 

1.2. Заместитель директора по УВР 

1.3. Заместитель директора по ВР 

1.4. Социальный педагог 

1.5. Педагогический состав 

1.5. Завхоз 

1.6. Библиотекарь 

 

Директор школы:       О.В.Росадина 
 


		2022-02-17T09:38:54+0300
	РОСАДИНА ОКСАНА ВЛАДИМИРОВНА




